
Na podstawie Uchwały Nr LIV/429/l O Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11
października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
projektów aktów prawa miejscowego

Uwagi prosimy wnosić na załączonym formularzu w term!nie 10 dni od dnia
opublikowania niniejszej informacji na adres e-mail radamiejska@sokolka.pl lub do
sekretariatu Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1.
Osoba do kontaktu w sprawie konsultacji jest Pani Joanna Korzeniewska pok. 302
tel. 85-711-09-41.

mailto:radamiejska@sokolka.pl


UCHWALA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ l. Nadaje się nazwę" Upalna" nowej ulicy, położonej w obrębie miasta Sokółka, stanowiącej ulicę
gmmną·

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
,ZĘ

AWNY



......... ~' ...J. .,......-.~..•,....•.....'.. JJl··.· ..... .
. \.....•...... : .

\,' ,',
:~\. .~.~~,' '

-'~~~- -,-- ' ..

, "'-.. J-

Załącznik
do Uchwały Nr .12014
Rady Miejskiej w Sokółce

, J '\ ( z dnia ... lutego 2014 r.

\. '~\ \ ~\,. L~
I ~- .\.~, , ~/

•.j../ I 4----
~. ~-_'-'\-



W obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółki

nieruchomości tworzące tę ulicę przeznaczone są pod drogi gminne, a nieruchomości

położone wzdłuż nich przeznaczone są pod budownictwo jednorodzinne. Z wnioskiem o

nadanie numeru porządkowego dla nowo wybudowanego budynku przy tej ulicy zwrócili

się właściciele działki Nr 4089/3. W związku z tym zachodzi konieczność nadania nazwy

nowej ulicy. Ulica ta położona jest wzdłuż ulicy Konopnickiej i będzie łączyć ulice Górną z

Pogodną.

Proponuje się nazwę nowej ulicy "Upalna" z uwagi na położenie ulicy przy ulicy

Pogodnej.


